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填写说明

一、按照格式要求，逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确严谨。
二、格式要求：申报书中各项内容以Word文档格式填写，表格中的字体为小四号仿宋体，1.5倍行距。
    三、正文内容要求字数不超过5000字，需包含背景与意义、所走进企业的基本情况、工作开展情况、成果成效、建议措施及展望等方面。




















1、 团队成员信息
	负责人
信息
	姓  名
	
	所在单位
	

	
	专业学历
	
	联系方式
	

	
	电子邮箱
	

	
	指导老师
	

	全
体
队
员
共
（ ）
人
	序号
	姓名
	所在单位
	长号

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	指
导
老
师
	序号
	姓名
	所在单位
	职务
	长号

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	








二、项目基本信息
	选题方向
	新材料/工业互联网/关键核心基础件

	走进企业名称
	         

	企业基本情况介绍
	

	走进企业工作开展情况
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三、项目研究成效
	[bookmark: _GoBack]1、项目已解决的问题
如果没有具体的科技转化成果，可列举阶段性进展情况、建议措施及展望












2、成果成效
















